&

JeTanbHeli MTaH-rpaduK peannu3anuil MyHHIUIAIBHON IporpaMMbl HOBOCENHIIKOTO MyHHUIMTIAIBHOTO OKpyra CTaBpOIoib-

VTBEPXXIEH

IIpHKa30M Ha4YaJIbHUKa
yOpasJICHHA TPpYZia U

(V)

COLIHAJIFHOM 3aIIATEI HaCeICHU
agMmuHHCTpanun HoBocenuikoro

HIAIIAJIBHOT'O O a

1(\)III}‘TIS3.12.2024 r. Ne

ckoro kpas «CouuanbpHas noauepkka rpaxaad B HoBocenukoM MyHAIMIIATBHOM OKpyre CTaBpomoibcKoro Kpas

Ha 2024 — 2029 rone»
Ha 2025 roxg

OObemsl 1 ucTogHUKH (U

HaHCcoBOro obecreuenus IIporpammer %,
THIC. pyOieit

14

IIPOTHO3HPYEMOE

HaumenoBanue ocHOB- OTBCTC:I"— Tlara na- OIOKETHBIE ACCUTHOBAHHUS
HOro MEPOIPHATHS BCHHBIM CTyIUIeHus MECTHOI'O OX0IKeTa NOCTYIUICHUE CPENCTB
Ne | TIOATIPOTPaMMEL IIpo- | mcmosHu- KOHTDOTb- B MECTHBIH Or0/DKeT 4
o/ | TPAMMEL, MCPOTIPHATHA, TCiIb Horo cobrr- | demepans- KpaeBoi MecCT- u3 ene- | U3 KpaeBOTO | CpenCcTBA | CpeACTBa | IOPHAM-
KOHTPOJIGHOTO COOBITHS | (ZOMK- st 13 HEI 61071~ GromKET HBIH PATBHOrO OromKera | rocymap- | GIOMKETOB | UECKHE
MEPOTPUATHA HOAUPO- | HOCTB/ KeT Oron- | Oomxera CTBCH- | MyHHILH- auna
rpammsl IIporpaMMer ©.1N.0.) KET HEIX BHE- | MaIBHBIX
- Gromker- | obpasopa-
HBIX HHEH
v ¢GoHIOB
1 2 3 5 6 7 8 9 . 10 11 12 13
IIporpamma Havansuuk | 31.12.2025 | 15163,66 | 108297,35 0,00 15163,66 | 108297,35 0,00 0,00 0,00
«ConuanpHas 1on- | YTC3H
JCpXKKa TpaxaaH B |(j1 A Kom-
HoBocenuikom My-
HUATAIHEHOM HaHICBA
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-2

10

11

12

13

okpyre CTaBpOIOJIb-
CKOTO Kpas Ha 2024 —
2029 roxen

ITopmporpamma 1
CommansHoe ob6ec-
NeYCHYe HaceIeHUs
Hosocenmuuxoro my-
HULUIIATBHOTO
okpyra Ctaspo-
IIOJIBCKOTO Kpash»
MYHUIIUNATHHON
nporpamMmsel Hoso-
CEJINIIKOT0 MYHHUITH-
[IAJIBHOI'O OKpyra
CTtaBpOIOIECKOTO

-Kkpas «CormansHas

HOAJCPXKKa TPaXK-
naH B HoBocesnuil-
KOM MYHHIUIAb-
HOM okpyre CraBpo-
MOJIBCKOI'O Kpas Ha
2024 — 2029 rogs»

HauaasHuK
YTC3H
II.LA. Kom-
[1aHIIeBa

31.12.2025

15163,66

93323,54

0,00

15163,66

93323,54 -

0,00

0,00

0,00

1.1

OcHoBHOE MeponpH-

stue 1.1

Oprasuszanus obec-
IIEYEHUS COIHAab~
HBIX BBILIAT TIO HC-

TIOJHEHMIO ITyOJIid-

HBIX HOPMAaTHBHBIX
00s13aTEeNLCTB

ayalIbHAK
VTC3H
JI.A. KoMm-
[TaHICBA

31.12.2025

740,52

69375,55

0,00

740,52

69375,55

0,00

0,00

0,00

KonTtpomnpHoe coObI-
THe 1

HaYaJIbHHK

DT/AEIA IIa-

HUpPOBaHUA
OromKeTa,

HAa3HAYCHUA

$31.12.2025




é‘)

1 2 3 5 6 7 g 9 10 11 1 3
Ortyer 06 ocBoeHHm | COLUATIE- :
()MHAHCOBBIX HBIX BBI-

. ILI4T | OT-
CpeICTB YETHOCTH
JlaynoBa
C.B. : - :
1.2 | OcroBHOE MepompH- H%‘%aggrgx 31.12.2025 | 14423,14 | 12342,01 | 0,00 | 14423,14 | 12342,01 | 0,00 0,00 0,00
sarue 1.2 JLA. Kom-
OpraHmaumI obec- | mamTieRa
TIeYEeHUA COLHAIIb-
HBIX BEIILIAT OT-
JeIbHEIM KaTero-
PHSAM TpaXxIaH
KoHTponsHOE cOOpI- |HAYAJIBHUK | 31122025 X X X X X X X X
Tvie 2 - pTIENA IIa- :
HUPOBAHMS
Ortuet 00 ocBOeHUH | GromKeTa,
(HMHAHCOBBIX HASHAICHIT
. COLIAAIB-
CPCACTB HEIX BEI-
ILIAT ¥ OT-
YETHOCTH
Jaymosa-
C.B.
1.3 | OcroBHOE H%;I,f%féng 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Meporpustae 1.3 JLA. KoM- '
PernonanpHsiii Ipo- | manumesa

eKT «PunHancosag
noAfepKKa cemei,
HNMEIOMHUX JeTEH»




b34

1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13
Komnrpomsroe Ha4qalbHUK | 31.12.2025 X X X X X X X X
' coOpITHE 3 , fg;g:agﬂni

OTtuet 00 OCBOEHHMH | GIOIKETA,
(bHUHAHCOBBIX Higi;‘;;f;m
CpeacTs HEBIX BEI-

IUIAT U OT-

YEeTHOCTH

Haynosa

C.B. , B
1.4 | OcHoBHOE H?Sl;ll%félli_i’m 31.12.2025 0,00 11605,99 0,00 0,00 11605,99 .| 0,00 0,00 0,00

MEPONPUATHE }.4 JLA. Kou-
PernonaneHEIM OpO- | nanmesa
eKT «MHoroaeTHas
CEMBSDY
KonTpoasHoe Ha4daJIbHUK | 3]1.12.2025
cobrITHE 4 ffggg;ﬂg
Ot4eT 06 OCBOCHHHU | GrOIKETa,
(hHHAHCOBBIX ngi;‘ﬁiﬁﬂ
CpeAcTB HEIX BEI-

IUIaT U OT-

YETHOCTH

HaynoBa

, C.B.
2 | Ilogmporpamma 2 Hagane- | 31.12.2025 0,00 14973,81 0,00 0,00 14973,81 0,00 0,00 0,00

«ObecnieueHue pea- | HuKa
JIU3aIiy MyHHUIIH- VTC3H
MMaJbHOU Mpo- JLA. Kowm-
rpammsl HoBoce- IaHIeBa
JTUIIKOTO MyHHITH-
MMATLHOTO OKpyTa
CTaBponosECKOro
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12

Jaymosa
C.B.

-2 3 5 6 7 8 10 11 13
Kkpast «ConuanbHas
MOAIePKKA IPax-
naH B HoBocenmwil-
" | KOM MyHULUTIAb-
HOM okpyre Cras-
POITOJIECKOTO Kpasi»
U of1LenporpamMm- /
' HbIe MEPOIIPHSITHS : ‘
OcHOBHOE Mepo-  |HadaibHuK| 31.12.2025 | 0,00 | 14973,81 |0,00 | 0,00 14973,81 |0,00 | 0,00 0,00
npugrue 2,1 DTHCIA IIa-
OecriedeHue ess- |HUPOBAHUS
TEJILHOCTH 110 pea- | 6roKera,
JU3aIIH ITPOo- HA3HAYCHIUST
rpaMMEI COIHANTB-
HEIX BBI-
IUIaT U OT-
YETHOCTH
Haynosa
C.B.
KonrtponsHoe PTACHa I1a-| 31.12.2025 X X X X X X X
coOprTHE: 1 %pllgg;%rg’ﬂ
OtyeT 00 OCBOCHHUH [Ha3HAUCHUS
(bUHAHCOBBIX ComHaJIb-
HBIX BEI-
CpeacTs IUTAT | OT-
YETHOCTH




